
Zarządzenie nr  9/2025 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 12 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej przez         

                 Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu oraz Zasad publikacji i aktualizacji danych    

                 w Biuletynie Informacji Publicznej w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 1465 ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie nr 6/2022 Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu z dnia 

5 stycznia 2022 r. w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej przez Gminne Centrum Usług 

Wspólnych w Rawiczu oraz Zasad publikacji i aktualizacji danych w Biuletynie Informacji 

Publicznej w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych 

w Rawiczu. 

 

    § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

 
 


		2025-06-12T10:41:22+0200




